
臺南市地方教育發展基金─臺南市安南區海東國民小學

中華民國105年度

畢業典禮捐助款收支明細

月 日
摘

要
借方 貸方 餘額

5 31 校長暨家長會聯誼會捐款 1,000 1,000

5 31 舜忠食品行捐款 2,000 3,000

5 31 陳O智捐款 1,000 4,000

5 31 安南國中捐款 1,200 5,200

6 6 良坤水電工程行捐款 2,000 7,200

6 6 財團法人自強互助教育基金會捐款 10,000 17,200

6 6 吳O芬捐款 2,000 19,200

6 6 黃O宏捐款 5,000 24,200

6 6 王O明捐款 2,000 26,200

6 6 本淵羽球聯誼會捐款 3,000 29,200

6 6 洪O利捐款 1,200 30,400

6 13 付寄發通知單郵資 294 30,106

6 14 王O元捐款 1,200 31,306

6 14 華泓科技有限公司捐款 1,000 32,306

6 14 南光托兒所捐款 1,000 33,306

6 14 顏O昌捐款 3,000 36,306

6 14 林O美捐款 2,000 38,306

6 14 海東國小退休人員聯誼會 2,000 40,306

6 14 黃O佑捐款 2,000 42,306

6 20 付黃O添校友畢業獎品(財團法人自強互助教育基金會) 9,600 32,706

6 20 付-榮譽會長黃O宏畢業禮物獎 4,800 27,906

6 20 付安南國中校長獎及安南區校長暨家長會長聯誼會獎 2,200 25,706

6 27 付場地布置用雲彩紙 560 25,146

6 27 付服務獎獎品 16,200 8,946

6 27 付音響 6,000 2,946

7 22 付胸花等 2,428 518

105年 金　　　　　　　　　　　　　　　　額



臺南市地方教育發展基金─臺南市安南區海東國民小學

中華民國105年度

畢業典禮捐助款收支明細

10 17 付美工刀等 518 0

截至105年12月底止累計數 42,600 42,600 0


